UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /SKHCN-VP
V/v cung cấp thông tin cán bộ đầu mối

cấp giấy phép kinh doanh có điều kiện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

Căn cứ Công văn số 5249/STC-ĐKKD&QLDN ngày 28/8/2025 của Sở

Tài chính về việc thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh,

nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố Hải Phòng, Sở Khoa học và

Công nghệ cung cấp thông tin cán bộ đầu mối cấp giấy phép kinh doanh có điều

kiện, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị  Số điện thoại

I. Phụ trách chung

01 Lê Văn Kiên
Phó Giám đốc Sở, Sở Khoa học và

Công nghệ
0989368885

02
Nguyễn Thị

Thanh Huyền

Chánh Văn phòng Sở, Sở Khoa học và

Công nghệ
0982969999

II. Lĩnh vực Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

01
Hoàng Thị

Hồng Ngọc

Chi cục trưởng, Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng
0901576898

02
Nguyễn Tiến

Dũng

Phó Chi cục trưởng, Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng
0904227230

03
Nguyễn Thị

Yến

Phó Chi cục trưởng, Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng
0988094671

04 Đỗ Thanh Thủy

Trưởng phòng, Phòng Quản lý Tiêu

chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng

0983651183

05
Phạm Phương

Đông

Trưởng phòng, Phòng Quản lý Đo

lường, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng

0979934222

III. Lĩnh vực Tổ chức/Doanh nghiệp Khoa học và Công nghệ

01
Phạm Minh

Đức

Chuyên viên, Phòng Quản lý Khoa

học
0912304222

IV. Lĩnh vực Sở hữu trí tuệ, An toàn bức xạ và hạt nhân, bưu chính, viễn

thông, tần số vô tuyến điện

01
Nguyễn Duy

Hưng

Trưởng phòng, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0912521666

02
Nguyễn Vũ

Long

Phó Trưởng phòng, Phòng Hạ tầng số

và Quản lý chuyên ngành
0913538476

03
Phạm Danh

Cường

Phó Trưởng phòng, Phòng Hạ tầng số

và Quản lý chuyên ngành
0902196512

04
Hà Thị Thu

Hoài

Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0989624165

05
Nguyễn Biên

Cương

Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0523223461

06
Đặng Thị Thu

Thanh

Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0369559391

07 Phạm Thị Minh
Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0982040077

08
Nguyễn Diệu

Hương

Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0365572299

09
Nguyễn Huy

Hoàng

Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
098 8859506

10 Trần Văn Thản
Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0982582971

11 Trần Văn Kim
Chuyên viên, Phòng Hạ tầng số và

Quản lý chuyên ngành
0904878879

V. Lĩnh vực Công nghệ

01 Lê Tuấn Linh
Phó Trưởng phòng, Phòng Quản lý

công nghệ và Đổi mới sáng tạo
0382495589

02
Nguyễn Duy

Hưng

Chuyên viên, Phòng Quản lý công

nghệ và Đổi mới sáng tạo
0903572688

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân thành

phố chỉ đạo đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử thành phố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP;

- Sở Tài chính;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TT CNTT&TT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Kiên

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-06T22:20:03+0700
	HẢI PHÒNG
	Lê Văn Kiên<levankien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-07T16:29:56+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T16:29:57+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T16:29:58+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T16:29:58+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!